
Akce Hostinné – srpen 2024

11. 5.–31. 10. 160 let sboru dobrovolných hasičů v Hostinném – výstava
františkánský klášter

6. 7.–1. 9. Ohlédnutí – výstava obrazů Kamila Hromádky

2.–4. 8. Porciunkule 2024
náměstí, Městský park, františkánský klášter
Tradiční slavnost s bohatým kulturním programem, půlnočním rozhovorem 
obrů a velkolepým ohňostrojem.

9. 8. Zahradníkův rok – letní kino v Hostinném
21:00 hod., koupaliště
Možnost piknikového sezení. Deky apod. s sebou. V případě nepřízně počasí se
promítání ruší. Změna programu vyhrazena. Kino otevřeno půl hodiny před 
promítáním. Hrajeme po setmění. Vstupné 120 Kč. Občerstvení zajištěno.

11. 8. Srpnový benefiční koncert
17:00 hod., kostel Nejsvětější Trojice 
Vystoupí  komorní  soubor  ve  složení  Anežka  Mišoňová  (soprán),  Barbora
Mišoňová  (cink)  a  Vít  Mišoň  (varhany).  Na  programu  zazní  díla  z období
baroka  od  B.  M.  Černohorského,  J.  D.  Zelenky,  J. C. F. Fishera  a  dalších.
Vstupné  dobrovolné  bude  věnováno  na  budoucí  financování  restaurování
barokních varhan z 90. let 18. století.

17. 8. Tóny v parku 
18:00 hod., Městský park
Vystoupí kapely Hitmakers, vodLabe a Žold. Vstupné dobrovolné. Občerstvení
zajištěno. Při špatném počasí se akce ruší. Změna programu vyhrazena. 

30. 8. Gump – jsme dvojka – letní kino v Hostinném
20:15 hod., koupaliště
Možnost piknikového sezení. Deky apod. s sebou. V případě nepřízně počasí se
promítání ruší. Změna programu vyhrazena. Kino otevřeno půl hodiny před 
promítáním. Hrajeme po setmění. Vstupné 120 Kč. Občerstvení zajištěno.

31. 8. Rozloučení s létem
start 9:00 –11:00 hod., městský park
Cesta mravenčí stezkou. Opékání buřtů, odměna pro děti. Téma Krkonošské 
pohádky.



31. 8. Grilování v parku s kytarou a točeným
16:00 – 24:00 hod., městský park
Stánek s točeným pivem, nápoji alko i nealko, buřty a další dobrůtky. 
Připraveny budou třísky a k zakoupení dřevěné uhlí. Pravou atmosféru dokreslí
kytara táborákové hity.

Připravujeme:   

7. 9. Prodaná nevěsta – divadlo 
16:00 hod. a 19:00 hod., františkánský klášter
Komická zpěvohra na slova Karla Sabiny. Vstupné: 200 Kč, mládež do 18 let 
100 Kč, děti do 100 cm zdarma. Přeprodej infocentrum Hostinné a klášter 
Hostinné. V případě deště se představení nekoná. Info: 602 493 828.


